
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy  
 Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

 
 

 

 

Váš dopis zn./ze dne:  12.2.2024 

Naše č.j.:          270/2024                   

Praha / datum:  22. února 2024                  
 

 

Doplnění k poskytnutým informacím 
 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  ze dne 31.1.2024 jste žádal o poskytnutí následujících 

informací:   Ve věci Dostavba komunitního a sportovního centra na základě smlouvy mezi MČ a 

Devpro s.r.o. 

1. Kdy MČ převzala dokončenou stavbu 

2. Kopie předávacího protokolu 

3. Kopie změnových listů 

4. Kopie veškerých podkladů, na základě kterých, Rada MČ schválila smluvní dodatky 

5. Kopie pokynů objednatele pro změny provedení stavby 
 

Dne 9.2.2024 vám byly poskytnuty požadované informace, na které jste reagoval žádostí o doplnění 

požadovaných informací, zaevidované dne 12.2.2024 takto: 

Ad 1 jsem dostal informaci, že MČ převzala dokončené dílo dne 21.9.2024 

Ad 2 jsem nedostal požadovaný předávací protokol, ale dostal jsem dokument označený jako Vady a 

nedodělky stavby s termíny jejich odstranění.  

To, že se nejedná o předávací protokol je zřejmé z toho, že je podrobně stanovený obsah předávacího 

protokolu a Vámi zaslaný dokument toto neobsahuje. 

Ad 3 jsem dostal odkaz na webové stránky, kde jsou kopie dodatků a změnových listů. 

Bohužel na změnových listech chybí vyjádření od projektanta, od Správce stavby a vyjádření 

Objednatele včetně datumů, jmen osob a podpisů. Žádám proto o doložení úplných kopií dokumentů a 

nebo potvrzení, že změnové listy neobsahují vyjádření od projektanta, od Správce stavby a vyjádření 

Objednatele včetně datumů, jmen osob a podpisů, a kopie umístěné na oficiálním webu jsou přes 

chybějící náležitosti úplné. 

Ad 4 Dostal jsem informaci, že dodatky byly schváleny základě změnových listů. Tato informace je 

zjevně vadná. V dodatku č.1 došlo ke změně termínu a přitom Změnové listy neobsahují požadavek na 

změnu termínu. Žádám o doplnění poskytnuté informace tak, aby byla úplná. Žádám o doplnění 

dokumentu na základě kterého došlo ke změně termínu. 

Ad 5 Dostal jsem kopie zápisů z kontrolních dnů 
 

Doplnění poskytnutých informací: 
 

K bodu Ad 2)  

Jiný předávací protokol nemáme k dispozici, stavbu přebíral stavební dozor, který je podepsán pod 

protokolem po odstranění vad a nedodělků dne 21.9.2023. 

 

K bodu Ad 3) 

Žádné jiné informace či vyjádření změnové listy neobsahují, podpisy byly anonymizovány. Možnost 

nahlédnutí v kanceláři. Projektant se ke změnovým listům nevyjadřoval neb nespolupracoval. 

 

K bodu Ad 4)  

Úřad MČ nedisponuje žádným jiným dokumentem ke změně termínu, než schváleným dodatkem č. 1. 

 

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 

 

 
Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené 

v odpovědi. 
 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, ID: i82bw8s, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

